
  RED STAR TOURNAMENTS | ТУРНИРЫ RED STAR
  Протокол матча   RSL 2013 PRO Весна

  Дата и время проведения   27 апреля 2025 16:00   Место проведения   Стадион "Коломяги-спорт"

  Динамо-ЮГ 14   Исток

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ермаков  
Малинин  
Табаков  

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Автогол Исток  
Антадзе А.
Антадзе С.
Бабиченко  
Бакиров Егор
Белявский Тимофей
Божков  
Бубнов  
Дикович  
Егоров  
Ермолаев  
Жариков  
Журавель &nbsp
Кожуров Никита
Коршиков  
Кривелев  
Кузнецов  
Лепехин &nbsp
Мардашов  
Михайлов  
Павлов  
Панов  
Савилов  
Сильванович  
Суворов  
Федюшин  
Харитонов &nbsp
Чайковский &nbsp
Шевцов  

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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